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Zalacznik nr 3 do Umowy

Tytul/ Nazwa rozglos$ni,

Imie i nazwisko redaktora/

. L. Adres Telefon Fax Strona www; e-mail
redakcji dziennikarza
(087) 610-85-
Magdalena Hirsztritt — kierownik ul. Wojska 05 www.wspolczesna.pl
Gazeta ,,Wspolczesna” Jerzy Dzickofiski Polskiego 71A (087) 621-59- | 621-08-05 elk@wspolczesna.pl
Monika Stelmach 19-300 Elk 16 mkurzyk@wp.pl
Mariusz Kurzyk M.Kurzyk - :
660 046 136
. . (087) 621-34-
Gazeta ,Olsztyhska” Plot.r Strykowski — redaktor naczelny | ul. Roosevelia 1 65 www.wm.pl
s, . Grazyna Merchelska — sekretarz redakcji 621-34-64 |r.elk@gazetaolsztynska.pl
»Rozmaito$ci Elckie . L 19-300 Etk (087) 621-59-
Michat Tyszkiewicz 18 elk@gazetaolsztynska.pl
Ewa Madra — redaktor naczelny pulselku@gazeta.pl
Marcin Polak, . tel./fax sportpuls@gazeta.pl
Puls Elku” Emila Matys — dziennikarz T;_?*O%ngli“ego Ha 1" 087)610- | 621-52-81 | marcin.polak@wp.pl
Anna Przybysz — dziennikarz 89-15 marcin.polak@gazeta.pl
Jan Kalbarczyk jan-kalbarczyk@wp.pl
Zbigniew Jedrkiewicz — redaktor ul. Armii Krajowej (087) 610-28- .
Elk i Mv” naczelny 2 27 www.elknet.pl/elkimy
» y Wojciech Popielarz, Matgorzata 19-300 Elk kom. 601- elkimy@elknet.pl
Stachowiak — sekretarz redakcji ) 693-846
ul. Wawelska 17/1 | (087) 621-09-
. 19-300 Etk 82 . .
»Nasze Krajobrazy” Jan Wyganowski — redaktor naczelny L . 565-37-01 | nkraj@nktp.tpi.pl
ul. Ko$ciuszki 110 (087) 563-06
16-400 Suwatki e
59
TV Elk ul. Wojska (1(;87) 621-25- tv@acard.com.pl
TeleTop Sp. z Joanna Tylman Polskiego 60 kom. 693 535 621-25-15 |].tylman@acard.com.pl
celop Sp- 2.0.0. 19-300 Etk 489 ) studio@acard.com.pl
Pawel Bajer — Dyr. Oddziatu w Etku (087) 621-59-
. oo Anna Karpacz ul. Targowa 2 00 elk@radio5.com.pl
»Radio 5 Wojciech Kraszewski 19-300 Elk (087) 621-59- | 610-72-66 | (/W radios.com.pl
Agnieszka Zukowska 01
ul. Armii Krajowej
Radio Olsztyn S.A Matgorzata Zbrozek — redaktor w Etku | 31 (1%87) 621-43- WWW.r0.com.pl
Oddzial w Elku Wtadystaw Bogdanowski — redaktor 19-300 Etk (089) 526-44- 621-43-10 | elk@ro.com.pl

naczelny w Olsztynie

ul. Radiowa 24
10-206 Olsztyn

34

radio@ro.com.pl




Diecezjalna Rozglo$nia . ul. 3 Maja 10 (087) 621-38- www.radio.diecezja.elk.pl
% | Radiowa »Swiety Wojciech” Ks. pral. dr Marian Szczgsny 19-300 Etk 32 621-38-32 radio@diecezja.elk.pl
(087) 621-62-
. Ks. kan. dr Jerzy Sikora — redaktor ul. PI. Katedralny 1 |87 jsikora@diecezja.elk.pl
10/ Martyria naczelny 19-300 Etk kom. 603- 610-01-05 martyria@diecezja.elk.pl
913-266
. WWW.twojemazury.neostrada.pl
11.| Twoje MAZURY Mariusz Piotrowski — redaktor naczelny PL. Grunvs'/a.lldzkl 8 (087) 428-46- 428-46-44 | gizycko@twojemazury.neostrad
11-500 Gizycko 44 apl
, . , ul. Solec 22, www.wspolnota.org.pl
12, }[Vspoln?ta - Pismo Samorzadu Jangsz Kroél - redaktor naczelny 00-410 Warszawa 522-21-43 629-26-33 | redakeia@wspolnota.ore.pl
erytorialnego Zdzistaw Majewski — zastgpca redaktora 522-21-46 -
j.krol@wspolnota.org.pl
Matgorzata Czyczto — redaktor
prowadzacy . WWW. gazeta.pl/olsztvn
13.| Gazeta Wyborcza Marcin Boguszewski ul. Glowackiego 28 |(089) 527-38- | (089) 522- redakqa@olsztvn.ggora.pl
- . 10-900 Olsztyn 00 62-13 maciej.nowakowski@olsztyn.ag
Maciej Nowakowski ol
Anita Chudzinska i
Gazeta Samorzadu Jolanta Ada}mczyk — redaktor naczelny ul. Okopowa 58/72 | 530-40-05 WWW. gazetasqmorzadu.lnfor.pl
14. i Administracii Iwona Jelen 01-042 Warszawa 530-40- 04 530-40-12 |iwona.jelen@infor.pl
: gs@infor.pl
ul. Zeligowskiego www.naszdziennik.pl
15.| "Nasz Dziennik" Ewa Sotowiej — redaktor naczelny 16/20 tsell 5{2_72_5)7 (7(;_—2728) S15- redakcja@naszdziennik.pl
04-476 Warszawa kraj@naszdziennik.pl
16 PAP Suwalki Jacek Buraczewski 565-04-79 | 565-04.79 | Suvalkipap.com.pl
www.pap.pl
TV Gdansk Oddzial
w Olsztynie ul. Radiowa 24A (089) 526-74- 526-74-70 www.gdansk.tvp.pl
17.| Warminsko - Mazurski Jarostaw Kowalski — kierownik 10-206 Olsztyn 70 jaroslaw.kowalski@gda.tvp.pl
Osrodek Regionalny 534-75-67 tvg@sprint.com.pl
Telewizji Polskiej S.A.
Marek Buczynski — redakcja w bialvstok tvo.ol
15| TV Bialystok Oddzial Suwatkach ul. Noniewicza 71 | (087) 565-19- | ¢cc 1o 40 |opioi W(Z)sb‘i’a P
‘| w Suwalkach Matgorzata Wnuk — interesuje si¢ 16-400 Suwatki 35 Y =VD-D°
. malgorzata.wnuk@bia.tvp.pl
tematyka samorzadowa, historyczna
.. .. www.rzeczpospolita.pl
Rzeczpospolita Maciej Lukasiewicz — redaktor naczelny (089) 541- .
19. 0/ Olsztyn W Warszawio 50-66 %\‘[/inilkaswwwz@rzeczpospol
20.| Radio ZET Robert Kozyra — Prezes Radia ZET Radio ZET sp. z 0.0. | (0 22) 583- (022) 622- | www.radiozet.com.pl




Rafat Olejniczak — z-ca redaktora ul. Zurawia 8 33-00 79-00 radiozet@radiozet.com.pl
naczelnego ds. programowych 00-503 Warszawa
Dziennikarze w Olsztynie: Kopice Kosciuszki www.rmf.fm
21| Radio RMF FM Leszek Tekielski al. Waszyngtona 1 (089) 535-98- 535.08-17 Ltekielski@rmf.fm
Beata Tonn 30-204 Krakd 17 b.tonn@rmf.fm
Daniel Wotodzko ) axow d.wolodzko@rmf.fm
skurak@radio.bialystok.pl
22, Radio Bialystok O/Suwalki Stanistaw Ku‘rak‘ bwaszkiewicz@radio.bialysto
Beata Waszkiewicz k.pl
studio@radio.bialystok.pl
TV Bialystok .
23. Oddzial w Suwalkach 565-19-35 tvpsuwalki@neostrada.pl
ul. Dabrowszczakow (89) 527-23-
24, PAP Oddzial w Olsztynie Agme@zka Libudzka — kierownik 39 p. 505 10 (89) 52723 WWW.pap. 1
Oddziatu kom. 601-31- | 10 A.Libudzka@pap.pl
10-900 Olsztyn 80 11
25 Gazeta Wvbor Michal Sottvsiak — dziennik ul. Czerska 8/10 (22) 5554 (22) 55-54- | michal.soltysiak@agora.pl
.| Gazeta Wyborcza ichat Sottysia ziennikarz 00-732 Warszawa | 287 730
Podlaska Telewizja o . ul. Zelazna 5/1a (085) 749-91- | (087) 742- |, .
26. prv Sp. z 0. o. Andrzej Piekarski - dyrektor 15-297 Biatystok 40 36.72 biuro@ptv.com.pl
. mieczyslaw.rudy@gda.tvp.pl
27.| TV Olsztyn Mieczystaw Rudy UL informacie@gda.tvo.pl
(0-22) 628 00 www.samorzad.pap.pl
28.| Polska Agencja Prasowa S.A. | Agnieszka Paczkowska ul. Bracka 6/8 01 w. 2366 2250922 samorzad@pap.pl
00-502 Warszawa 38
do9 a.paczkowska@pap.pl




